
Kampagnestart 1. april - resultater

 

"Ægte skønhed skal opleves der, hvor den hører hjemme"

Kampagnen har fået en stærk start med både bred synlighed, høj engagement
og positiv omtale. Her er de vigtigste højdepunkter:

Egne kanaler og organisk engagement:
1,6 mio. visninger via egne medier, 4.285 likes og over 700
delinger af kampagnefilmen viser et stærkt organisk
engagement.

Effektiv performance:
En lav klikpris (CPC) på 4 kr. og en konkurrencedygtig CPM på 10 kr. viser,
at vi har opnået høj eksponering til en attraktiv pris.

Stor opmærksomhed:
Kampagnen har genereret knap 2,5 mio. visninger via vores natives og
6.795 klik – et tydeligt tegn på interesse og nysgerrighed omkring
aprilsnarren.

Synlighed og influencer-samarbejde:
Native display-formatet opnåede en synlighed på 59 %. Samarbejdet med
Anders Hemmingsen førte til 270.367 visninger og 581 likes – 2-3 gange
over normal respons – med en reach-effektivitet på 20 %, hvilket matcher
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vores benchmark.

PR og medieomtale:
Vi har opnået omtale på både nationale og regionale platforme, bl.a. TV 2,
DR Ultra, TV2 Østjylland, Stiften og P4 Østjylland.

Med en solid kampagnestart og en vellykket 1. aprilsnar har vi nu igangsat en
retargetingfase baseret på kampagnedata, med fokus på branding af området.

 
https://www.danmarkssmukkeste.dk/skanderborg/ferie-i-soehoejlandet/aegte-
skoenhed-kan-ikke-flyttes
 
 

Værd at vide om programmet for 150 års-
fejringen af Himmelbjergtårnet

150 år på toppen – Jubilæumsfejring af Himmelbjergtårnet

I 2025 markerer Tårnkomiteen 150-års jubilæet for Himmelbjergtårnet – et
nationalt vartegn, som ikke blot byder på en storslået udsigt over Søhøjlandet,
men som også står som et stærkt symbol på demokrati, fællesskab og dansk
historie. Tårnet blev rejst til ære for Kong Frederik 7. og hans afgørende rolle i
indførelsen af Grundloven i 1849, samt som en protest mod
valgretsbegrænsningen i 1866. Den 6. juni 1875 blev tårnet indviet – og det står
her stadig som et levende monument over folkestyret.

Tårnkommiteen inviterer til fejring af tårnet med en række af begivenheder og
markeringer i jubilæumsåret:

Postyrium – Det Kongelige Teaters børneunivers
30.-31. maj kl. 10-16, Siimtoften Ry
Sjov og teater for de mindste – fri entré

https://www.danmarkssmukkeste.dk/skanderborg/ferie-i-soehoejlandet/aegte-skoenhed-kan-ikke-flyttes


Kongelig sommeropera
24. maj kl. 16.00, ved Himmelbjerget
Udendørs opera i naturskønne omgivelser – fri entré

Sejlads, musik & Himmelbjergets magi
Lørdag 24. maj
Magisk sejltur i Søhøjlandet – billetkøb nødvendig

Grundlovsfest
5. juni kl. 10-12
Årets hovedtaler: Birgitte Qvist-Sørensen – fri entré

150-års jubilæumsfest ved Himmelbjergtårnet
6. juni

Kl. 14.00 – Officiel velkomst ved Tårnkomitéen
Kl. 14.30 – Stort kaffe- og kagebord til alle gæster
Kl. 16.00 – Koncert med Signe Svendsen og band
Kl. 17.00 – Taler og markering af fødselsdagen
Kl. 17.15 – Streetfood-boderne åbner (Køb mad i boderne)
Kl. 19.00 – Gratis koncert med Stine Bramsen og Kajsa Vala’s Bye Bye
Brenda
Kl. 20.00 – Hurra for tårnet, vi skåler med bobler

Verdensballetten ved Himmelbjerget
11. juli kl. 16.30 & 20.00
To eksklusive forestillinger – billetkøb nødvendig

 
 Se hele progrmmet på www.danmarkssmukkeste.dk og www.himmelbjerget.dk 

Netværksmøde, FerieDanmark, turist-info og
Modstrømsbus

http://www.danmarkssmukkeste.dk
http://www.himmelbjerget.dk


Netværksmøde hos Nørre Vissing Kro 26. marts: 
Den 26. marts holdt vi netværksmøde hos Nørre Vissing Kro. Her havde vi
besøg af Palle Høgsholt fra Service & Co. som holdt et oplæg om serice.
Det var både helt nede på jorden og inspirerende. 
 
FerieDanmark:
I kan altid bestille foldere og magasiner gratis hos FerieDanmark, herunder
Danmarks Smukkeste Feriemagasin: Bestillingsformular | FERIEDANMARK

Turistinfo:
Vi har fået opdateret listen med turist-infopunkter, som kan ses her: Turist
Info | Skanderborg
I kan altid henvise til de steder, hvis I ikke selv har foldere stående og sig til,
hvis I også ønsker at fremgå af listen.

Modstrømsbussen kører i år fra Ry
Turister kan tage med Modstrømsbussen fra buslommen ved Kvickly i Ry kl.
15.45 hver dag i skolernes sommerferie.
Bussen kører mod syd langs Gudenåen, så vandrere og kanosejlere kan
komme tilbage til deres startpunkt og bil.
Bussen kører alle dage i perioden 28. juni - 10. august 2025. Derudover
weekendkørsel i resten af august (16-17/8, 23-24/8 og 30-31/8)
Se mere her: Modstrømsbussen 2025 

 

Har I sprøgsmål eller ønsker til samarbejde, er I altid velkomne til at kontakte
os: Kontakt

 

Himmelbroen - nyt kajanlæg ved foden af
Himmelbjerget

https://bestilling.feriedanmark.dk/da/distribution/39
https://www.danmarkssmukkeste.dk/skanderborg/diverse/turist-info
https://www.danmarkssmukkeste.dk/skanderborg/planlaeg/modstroemsbussen-2025-gdk1149166
https://www.danmarkssmukkeste.dk/skanderborg/diverse/kontakt


Det nye kajanlæg skal bygges i forlængelse af den eksisterende kaj og vil blandt
andet rumme møbler til ophold, siddeplateauer og en trappe, der fører op til et
overdækket udsigtspunkt. På siden kommer der en flydebro med anløbspladser
til både kanoer og sejlbåde. Hele anlægget får et grønt præg med plantebede, og
der lægges vægt på at integrere det i omgivelserne.

Der er afsat 11 millioner kroner fra Skanderborg Kommune til anlægget. Pengene
kommer fra overskuddet efter opløsningen af selskabet Kildebjerg Ry A/S.
Midlerne er tidligere øremærket til netop realisering af helhedsplanen for
Himmelbjerget og til strategisk jordkøb.
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